第4号様式(第8条関係)

草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金実績報告書

年  月  日

  草加市長    あて

住 所

団体名

氏 名            印

(代表者)

電 話

 次のとおりスポーツ及び文化活動に係る大会の参加実績を報告します。

１ 大会名

２ 大会成績

３ 参加者氏名及び人員

４ 実績額

５ 添付書類

備考 申請者が個人の場合で氏名を署名したときは、押印を省略することができます。